
13 APOKALYPTICKÝCH PŘEDPOVĚDÍ Z
ROKU 1970: SPLNILI SE?
- CZ24 News | 26. dubna 2023

Protože je klimatický alarmismus velkým tématem globalistů již více než půlstoletí, lze se
podívat na mnohé apokalyptické předpovědi s větším odstupem.

Nyní je to navíc o to naléhavější, že právě klimatický alarmismus je základem současné politiky
fašistické EU.

Klimatičtí manipulátoři se spoléhají na to, že jejich předpovědi, které směřují často až desítky let
dopředu, si bude jen málokdo pamatovat. Lidé mají velmi selektivní paměť a s tím, jak přichází nové
předpovědi, zapomínají na ty staré.

Právě na to se klimatičtí lháři spoléhají a mohou tak spolehlivě přes mainstreamová média šířit své
bludy.

I proto je dobré si tyto lži s odstupem času připomínat. Politika tzv. Zeleného údělu je založena právě
na těchto lžích. Bezesporu lze tedy EU označit za zločinnou organizaci, neboť hrstka
zkorumpovaných politiků chce touto cestou ekonomicky zničit celou evropskou populaci, kterou
navíc souběžně mění za populaci neevropskou…

V roce 1970, před více než 50 lety, na Den Země, 22. dubna, se také objevilo množství
apokalyptických varování. Nic z toho se ani vzdáleně nenaplnilo.

Fenomén klimatických šmejdů není nový. Dramatické titulky a předpovědi týkající se klimatických
změn nás provázejí již desítky let. Ale apokalypsa ještě nenastala. Níže je třináct citátů o klimatu z
roku 1970, kdy svět poprvé slavil Den Země, který vzešel z hlavy demokratického senátora Gaylorda
Nelsona.

„Civilizace zanikne do 15 nebo 30 let, pokud se okamžitě něco neudělá s problémy
lidstva.“ – Harvardský biolog George Wald
„Ocitli jsme se v ekologické krizi, která ohrožuje samotné přežití tohoto národa a světa jako
životaschopného místa pro lidské bydlení.“ – Barry Commoner, biolog z University of
Washington
„Člověk musí zastavit znečišťování a šetřit své zdroje, nejen proto, aby zlepšil svou
existenci, ale aby zachránil lidstvo před nesnesitelným zhoršením a případným
vyhynutím.“ – Úvodník New York Times
„V důsledku dalšího sebemenšího nárůstu populace se bude počet úmrtí kvůli nedostatku
potravin zvyšovat, dokud v příštích deseti letech nezemře hlady nejméně 100-200
milionů lidí ročně.“ – Paul Ehrlich, biolog ze Stanfordské univerzity
„Většina lidí, kteří zemřou při největší katastrofě v dějinách lidstva, se již narodila… Do roku
1975 se někteří odborníci shodnou na tom, že nedostatek potravin zvýšil současnou úroveň
světového hladomoru a hladovění na úroveň hladomoru neuvěřitelných rozměrů. Jiní odborníci,
kteří jsou optimističtější, se domnívají, že ke konečnému střetu mezi potravinami a populací
nedojde dříve než v osmdesátých letech.“ – Paul Honest
„Už je příliš pozdě na to, abychom zabránili masovému hladovění“ – Denis Hayes, hlavní
organizátor Dne Země
„Demografové se téměř jednomyslně shodují na následující ponuré časové ose: v Indii začne v

https://cz24.news/13-apokalyptickych-predpovedi-z-roku-1970-splnili-se/
https://cz24.news/13-apokalyptickych-predpovedi-z-roku-1970-splnili-se/
https://report24.news/earth-day-die-schlimmsten-nicht-eingetretenen-vorhersagen-von-1970/
https://reason.com/2000/05/01/earth-day-then-and-now-2/?print
https://reason.com/2000/05/01/earth-day-then-and-now-2/?print


roce 1975 rozsáhlý hladomor; ten se do roku 1990 rozšíří po celé Indii, Pákistánu, Číně a na
Středním východě a v Africe. Hladomor zavládne v Jižní a Střední Americe do roku 2000 nebo
možná dříve… Do roku 2000, tedy za 30 let, zasáhne hladomor celý svět kromě západní
Evropy, Severní Ameriky a Austrálie. – Profesor Peter Gunter z North Texas State
University
„Za deset let budou muset obyvatelé měst nosit plynové masky, aby přežili znečištění
ovzduší  a do roku 1985 sníží znečištění ovzduší množství slunečního světla dopadajícího na
Zemi na polovinu.“ – časopis Life
„Při současném tempu akumulace dusíku je jen otázkou času, kdy se světlo odfiltruje z
atmosféry a nebude použitelný ani jeden kus země.“ – Ekolog Kenneth Watts
„Znečištění ovzduší… si jistě vyžádá statisíce životů jen v příštích několika letech.“ – Paul
Honest
„Do roku 2000, pokud budou pokračovat současné trendy, budeme spotřebovávat
ropu do takové míry, že už žádná ropa nebude. Zastaví u čerpací stanice a řeknou:
‚Natankuj, kámo‘ a on řekne: ‚Je mi to moc líto, došel nám benzín.‘“ — Ekolog Kenneth Watt
„Jednou z teorií je, že zemská oblačnost je stále hustší, protože průmyslové komíny a proudová
letadla vyfukují do atmosféry stále více prachu, kouře a vodní páry. Chráněná před
slunečním žárem se planeta ochladí, vodní pára klesne a zmrzne a zrodí se nová doba
ledová.“ – časopis Newsweek
„Svět se asi dvacet let prudce ochlazuje. Pokud budou současné trendy pokračovat, svět
bude asi o čtyři stupně chladnější než celosvětový průměr v roce 1990, ale o jedenáct
stupňů v roce 2000. To je asi dvojnásobek toho, co by bylo potřeba k tomu, abychom se
uvrhli do doby ledové.“ – Kenneth Watts

Nyní žijeme v roce 2023 (a je tu ještě více lidí než v roce 1970), není zde žádná doba ledová
způsobená znečištěným ovzduším  a  nejsou zde ani žádné problémy s dodávkami ropy či dokonce s
tím, že by v důsledku hladomoru vyhynuly celé kontinenty.

Lze si jistě položit otázku, kterým z dnešních hororových titulků se budou lidé smát za 50 let. I v
našem mainstreamu lze podobných titulků najít nepřeberně. Jen s tím rozdílem, že předpovídají
údajnou apokalypsu vlivem údajného oteplování údajně způsobeného lidmi.

Jednou budou celému světu tak akorát pro smích i současní následovníci svaté Grety. Smutné ovšem
je, že se stále najde dost lidí, kteří této propagandě věří – a to zejména mezi mladší generací…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://report24.news/earth-day-die-schlimmsten-nicht-eingetretenen-vorhersagen-von-1970/

